



RUOVEDEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

| | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | |
|---|---------|---------|---------|---------|---------|-----|
| Korkokate | 1 674 | 1 905 | 1 943 | 2 026 | 2 105 | t€ |
| Palkkiotuotot, netto | 675 | 740 | 843 | 905 | 1 296 | t€ |
| Hallintokulut | 1 509 | 1 583 | 1 615 | 1 755 | 1 846 | t€ |
| Arvon alentumistappiot luotoista ja takausseamisista | 184 | 272 | 319 | 116 | 6 | t€ |
| Liikevoitto | 477 | 2 071 | 2 051 | 1 207 | 1 679 | t€ |
| | | | | | | |
| Kulujen suhde tuottoihin | 75 % | 46 % | 45 % | 63 % | 59 % | |
| | | | | | | |
| Tase | 117 808 | 133 704 | 137 949 | 149 316 | 163 011 | t€ |
| Talletukset | 94 034 | 97 009 | 99 030 | 101 033 | 105 065 | t€ |
| Luotot | 110 093 | 118 692 | 119 472 | 130 055 | 143 665 | t€ |
| Oma pääoma | 7 200 | 12 052 | 16 081 | 17 107 | 17 791 | t€ |
| Josta osuuspääoma | 1 335 | 5 738 | 7 985 | 8 493 | 8 700 | t€ |
| | | | | | | |
| Yli 90 päivää erääntyneet saamiset prosenttia luotto- ja takauskannasta *** | 0,23 % | 0,09 % | 0,16 % | | | |
| Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** | | | | 3,57 % | 4,15 % | |
| | | | | | | |
| Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde** | | 35,4 % | 42,2 % | 43,6 % | 42,3 % | |
| Vakavaraisuussuhde** | 17,3 % | 35,4 % | 42,2 % | 43,6 % | 42,3 % | |
| | | | | | | |
| Asiakkaat | 7 927 | 8 183 | 8 315 | 8 396 | 8 540 | kpl |
| Jäsenet * | 3 851 | 4 065 | 4 253 | 4 468 | 4 763 | kpl |
| | | | | | | |
| Tuotto-osuuksille maksetut korot | | | 79,4 | 205,2 | 249,2 | t€ |
| Lisäosuuspääomalle maksetut korot | 20,1 | 19,4 | 11,8 | 3,9 | 1,7 | t€ |

* Tilikauden loppuun mennessä vahvistettujen jäsenten määrä.

** Vuonna 2014 tuli voimaan ns. Basel III sääntely.

Em. muutoksesta johtuen vakavaraisuusluvut eivät ole kaikilta osin vertailukelpoisia.

*** Tunnuslukua seurattu v. 2015 asti

**** Tunnuslukua seurattu v. 2016 lähtien

RUOVEDEN OSUUSPANKKI

| OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA | 1.1. - 31.12.2017 | 1.1. - 31.12.2016 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Korkotuotot | 2 242 386,37 | 2 261 051,90 |
| Korkokulut | 137 754,70 | 235 535,29 |
| KORKOKATE | 2 104 631,67 | 2 025 516,61 |
| Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista | 617 289,36 | 647 522,46 |
| Muista yrityksistä | 617 289,36 | 647 522,46 |
| Palkkiotuotot | 1 469 148,54 | 1 056 996,08 |
| Palkkiokulut | 173 520,39 | 152 357,33 |
| Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot | 4 229,79 | -212,49 |
| Arvopaperikaupan nettotuotot | 3 832,41 | 121,74 |
| Valuuttatoiminnan nettotuotot | 397,38 | -334,23 |
| Myytavissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot | 4 164,48 | 506,38 |
| Sijoituskiinteistöjen nettotuotot | 6 788,42 | 2 774,16 |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 77 604,70 | 25 711,55 |
| Hallintokulut | 1 845 784,16 | 1 754 828,01 |
| Henkilöstökulut | 832 380,60 | 897 248,49 |
| Palkat ja palkkiot | 715 217,57 | 758 676,79 |
| Henkilösivukulut | 117 163,03 | 138 571,70 |
| Eläkekulut | 102 370,19 | 108 436,24 |
| Muut henkilösivukulut | 14 792,84 | 30 135,46 |
| Muut hallintokulut | 1 013 403,56 | 857 579,52 |
| Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä | 61 983,77 | 46 598,76 |
| Liiketoiminnan muut kulut | 517 038,62 | 481 314,75 |
| Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista | 6 121,87 | 116 309,90 |
| LIIKEVOITTO (-TAPPIO) | 1 679 408,15 | 1 207 406,00 |
| Tilinpäätössiirrot | 921 705,49 | 460 714,81 |
| Tuloverot | 27 716,48 | 20 956,16 |
| Tilikauden verot | 26 984,48 | 21 792,80 |
| Aikaisempien tilikausien verot | -281,66 | |
| Laskennallinen vero | 1 013,66 | -836,64 |
| VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN | 729 986,18 | 725 735,03 |
| TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) | 729 986,18 | 725 735,03 |

RUOVEDEN OSUUSPANKKI

| OSUUSPANKIN TASE | 31.12.2017 | 31.12.2016 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| VASTAAVAA | | |
| Käteiset varat | 327 557,08 | 407 706,60 |
| Saamiset luottolaitoksilta | 2 185 816,80 | 2 251 791,73 |
| Vaadittaessa maksettavat | 1 263 924,03 | 1 366 927,91 |
| Muut | 921 892,77 | 884 863,82 |
| Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä | 143 665 101,33 | 130 054 604,00 |
| Muut | 143 665 101,33 | 130 054 604,00 |
| Osakkeet ja osuudet | 13 892 175,21 | 13 901 753,07 |
| Johdannaissopimukset | 155 323,50 | 238 211,20 |
| Aineelliset hyödykkeet | 2 100 562,95 | 1 955 140,69 |
| Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet | 439 582,98 | 425 599,98 |
| Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet | 1 376 699,38 | 1 402 261,12 |
| Muut aineelliset hyödykkeet | 284 280,59 | 127 279,59 |
| Muut varat | 91 054,28 | 126 136,31 |
| Siirtosaamiset ja maksetut ennakot | 491 871,63 | 278 474,62 |
| Laskennalliset verosaamiset | 101 943,14 | 102 472,96 |
| VASTAAVAA YHTEENSÄ | 163 011 405,92 | 149 316 291,18 |
| VASTATTAVAA | | |
| VIERAS PÄÄOMA | | |
| Velat luottolaitoksille | 33 000 000,00 | 25 000 000,00 |
| Luottolaitoksille | 33 000 000,00 | 25 000 000,00 |
| Muut | 33 000 000,00 | 25 000 000,00 |
| Velat yleisölle ja julkisyhteisöille | 105 090 213,33 | 101 066 041,24 |
| Talletukset | 105 065 251,53 | 101 032 722,89 |
| Vaadittaessa maksettavat | 96 652 735,38 | 87 381 518,66 |
| Muut | 8 412 516,15 | 13 651 204,23 |
| Muut velat | 24 961,80 | 33 318,35 |
| Muut | 24 961,80 | 33 318,35 |
| Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat | 423 455,74 | 122 206,53 |
| Muut velat | 134 706,87 | 334 423,12 |
| Muut velat | 115 818,87 | 311 828,12 |
| Pakolliset varaukset | 18 888,00 | 22 595,00 |
| Siirtovelat ja saadut ennakot | 703 941,15 | 740 121,69 |
| Laskennalliset verovelat | 0,00 | 0,00 |
| VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ | 139 352 317,09 | 127 262 792,58 |
| TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ | 5 867 959,07 | 4 946 253,58 |
| Poistoero | 63 678,00 | 8 055,00 |
| Verotusperusteiset varaukset | 5 804 281,07 | 4 938 198,58 |
| OMA PÄÄOMA | | |
| Osuuspääoma | 8 699 900,00 | 8 493 200,00 |
| Jäsenosuudet | 487 900,00 | 459 300,00 |
| Tuotto-osuudet | 8 212 000,00 | 8 033 900,00 |
| Muut sidotut rahastot | 946 222,96 | 948 158,32 |
| Vararahasto | 946 222,96 | 946 222,96 |
| Käyvän arvon rahasto | 0,00 | 1 935,36 |
| Vapaat rahastot | 265 778,20 | 265 778,20 |
| Muut rahastot | 265 778,20 | 265 778,20 |
| Edellisten tilikausien voitto (tappio) | 7 149 242,42 | 6 674 373,47 |
| Tilikauden voitto (tappio) | 729 986,18 | 725 735,03 |
| OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ | 17 791 129,76 | 17 107 245,02 |
| VASTATTAVAA YHTEENSÄ | 163 011 405,92 | 149 316 291,18 |
| TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET | | |
| Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset | 485 656,00 | 473 801,00 |
| Takaukset ja pantit | 485 656,00 | 473 801,00 |
| Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset | 7 401 026,19 | 3 861 327,98 |
| Muut | 7 401 026,19 | 3 861 327,98 |
| TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSÄ | 7 886 682,19 | 4 335 128,98 |